
２０２４年９月１２日 

株式会社ながの東急百貨店 

 

ながの東急ライフの営業終了について 

 

 

当社の100％子会社である株式会社北長野ショッピングセンター（本社：長野市吉田３

丁目２２番１号 取締役社長執行役員：森 英樹）が運営するながの東急ライフは、２０

２５年３月３１日（予定）をもって営業を終了することといたしました。 
 
営業終了に伴いご不便をおかけすること、心よりお詫び申しあげます。また、皆様のご

支援とご愛顧、ご来館いただきました多くのお客様に深く感謝いたします。 
 
 今後は、ながの東急百貨店に経営資源を集中させるとともに、地元に根差したお客様に

愛される施設として、末永く営業を続けていく所存でございます。 
 
これからもながの東急百貨店の事業展開にご期待いただき、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申しあげます。 
 

  

株式会社 ながの東急百貨店 

                          取締役社長執行役員 中村 宏 


